
СПИСОК НА УЧЕНИЦИ ЗА РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР ПО ХЕМИЈА, ОСНОВНО, 28 мај 2021

Ученик Кат. Јаз. Училиште Ментор Рег. Општина

1 Анастасија Аврамовска VIII македонскиООУ „Александар Македонски“ Блага Велевска 1 Аеродром

2 Ева Стојановска IX македонскиООУ „Александар Македонски“ Блага Велевска 1 Аеродром

3 Леонида Илијоска VIII македонскиООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 1 Аеродром

4 Тамара Ристовска IX македонскиООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 1 Аеродром

5 Тина Алкова IX македонскиООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 1 Аеродром

6 Анастасија Дамчевска IX македонскиООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска 1 Аеродром

7 Ања Цветковска IX македонскиООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска 1 Аеродром

8 Лариса Котевска IX македонскиООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска 1 Аеродром

9 Никола Георгиевски IX македонскиООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска 1 Аеродром

10 Александра Јорданоска VIII македонскиООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска 1 Аеродром

11 Анѓа Давчева VIII македонскиООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска 1 Аеродром

12 Јована Димитрова VIII македонскиООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска 1 Аеродром

13 Лука Паргов VIII македонскиООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска 1 Аеродром

14 Матеј Димитриевски VIII македонскиООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска 1 Аеродром

15 Теона Ана Георгиевска VIII македонскиООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска 1 Аеродром

16 Максим Радевски IX македонскиООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска 1 Аеродром

17 Мирјана Дамјанова VIII македонскиОУ „Гоце Делчев“ Лидија Манаскова 1 Аеродром

18 Јана Давидовска IX македонскиОУ „Гоце Делчев“ Лидија Манаскова 1 Аеродром

19 Леона Ширкова VIII македонскиООУ „Ацо Шопов“ Лилјана Трајкова 1 Бутел

20 Мила Кафеџиска VIII македонскиООУ „Ацо Шопов“ Лилјана Трајкова 1 Бутел

21 Филип Величковски VIII македонскиООУ „Ацо Шопов“ Лилјана Трајкова 1 Бутел

22 Анастасија Ѓорѓиевска IX македонскиООУ „Ацо Шопов“ Лилјана Трајкова 1 Бутел

23 Горазд Пејковски IX македонскиООУ „Ацо Шопов“ Лилјана Трајкова 1 Бутел

24 Виктор Миленкоски VIII македонскиООУ „Григор Прличев“ Љубинка Стоименова 1 Гази Баба

25 Алексеј Стојановиќ VIII македонскиООУ „Дане Крапчев“ Елена Томевска 1 Гази Баба

26 Јана Благојевиќ IX македонскиООУ „Дане Крапчев“ Елена Томевска 1 Гази Баба

27 Христина Јовановска IX македонскиООУ „Дане Крапчев“ Елена Томевска 1 Гази Баба

28 Лука Трајковски VIII македонскиООУ „Кирил и Методиј“ - СтајковциМаја Цекова 1 Гази Баба

29 Сара Тошевска IX македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Лилјана Мердита 1 Гази Баба

30 Тамара Георгиева IX македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Лилјана Мердита 1 Гази Баба

31 Димитри Толев IX македонскиООУ „Наум Наумовски Борче“ Даниела Кузманоска 1 Гази Баба



32 Сара Петковска IX македонскиООУ „Наум Наумовски Борче“ Даниела Кузманоска 1 Гази Баба

33 Јана Томевска IX македонскиООУ „Наум Охридски“ Соња Рулеска 1 Гази Баба

34 Дела Додевска IX македонскиООУ „Стив Наумов“ Соња Цветкоска 1 Гази Баба

35 Јована Јовевска IX македонскиООУ „Стив Наумов“ Соња Цветкоска 1 Гази Баба

36 Ивана Дојчиноска VIII македонскиООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска 1 Ѓорче Петров

37 Христина Љубовчевска VIII македонскиООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска 1 Ѓорче Петров

38 Анастасија Цветаноска IX македонскиООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска 1 Ѓорче Петров

39 Матеа Митревска IX македонскиООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска 1 Ѓорче Петров

40 Константин Ѓоргиевски IX македонскиООУ „Тихомир Милошевски“ Верче Маневска-Стефанова 1 Ѓорче Петров

41 Софија Стојкова IX англискиЈахја Кемал Сања Алексовска 1 Карпош

42 Кристијан Јаковчевски VIII македонскиООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 1 Карпош

43 Марко Серафимовски VIII македонскиООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 1 Карпош

44 Андреј Крстевски IX македонскиООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 1 Карпош

45 Иво Тојтов IX македонскиООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 1 Карпош

46 Мирјана Јаневска IX македонскиООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 1 Карпош

47 Петар Јаневски IX македонскиООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 1 Карпош

48 Стефан Брезовски IX македонскиООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 1 Карпош

49 Јован Велковски VIII македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 1 Карпош

50 Лука Плавјански VIII македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 1 Карпош

51 Матеј Костов VIII македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 1 Карпош

52 Горазд Темелковски IX македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 1 Карпош

53 Лиза Барсова IX македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 1 Карпош

54 Миа Атанасовска IX македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 1 Карпош

55 Никола Милков IX македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 1 Карпош

56 Огнен Макалоски IX македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 1 Карпош

57 Софија Арсова IX македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 1 Карпош

58 Марко Ангеловски VIII македонскиООУ „Лазо Трповски“ Даниела Радевска 1 Карпош

59 Никола Јоќич VIII македонскиООУ „Лазо Трповски“ Даниела Радевска 1 Карпош

60 Никола Чурлинов VIII македонскиООУ „Лазо Трповски“ Даниела Радеска 1 Карпош

61 Ива Шумковска IX македонскиООУ „Лазо Трповски“ Даниела Радевска 1 Карпош

62 Стефан Јакимовски IX македонскиООУ „Петар Поп Арсов“ Валентина Пешевска 1 Карпош

63 Бојана Василевска VIII македонскиООУ „Х.Т.Карпош“ Даниела Радевска 1 Карпош

64 Веда Боровска VIII македонскиООУ „Х.Т.Карпош“ Даниела Радевска 1 Карпош



65 Мила Јовановска IX македонскиООУ „Х.Т.Карпош“ Даниела Радевска 1 Карпош

66 Тина Димковска IX македонскиООУ „Х.Т.Карпош“ Даниела Радевска 1 Карпош

67 Јована Симоновска IX македонскиООУ „Кузман Јосифовски Питу“ Бинета Тодорова 1 Кисела Вода

68 Мила Трендовска IX македонскиООУ „Кузман Јосифовски Питу“ Бинета Тодорова 1 Кисела Вода

69 Ива Аврамоска VIII македонскиООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 1 Кисела Вода

70 Ивана Николова VIII македонскиООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 1 Кисела Вода

71 Љупка Огњановска VIII македонскиООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 1 Кисела Вода

72 Галина Исајловска IX македонскиООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 1 Кисела Вода

73 Јана Арсова IX македонскиООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 1 Кисела Вода

74 Максим Ѓеоргиев IX македонскиООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 1 Кисела Вода

75 Ристе Стојанов IX македонскиООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 1 Кисела Вода

76 Тамара Лазаровска IX македонскиООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 1 Кисела Вода

77 Никола Десковски IX македонскиОУ „Рајко Жинзифов"-н. Драчево Татијана Георгиевски 1 Кисела Вода

78 Клара Јовановска VIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Мира Стојановска 1 Петровец

79 Рахима Хасиќ IX македонскиООУ „Кочо Рацин“ Мира Стојановска 1 Петровец

80 Ема Јордановска VIII македонскиООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 1 Центар

81 Христина Кукуловска VIII македонскиООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 1 Центар

82 Христина Чанговска VIII македонскиООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 1 Центар

83 Гала Стојмановски IX македонскиООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 1 Центар

84 Јована Даневска IX македонскиООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 1 Центар

85 Каја Гркова IX македонскиООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 1 Центар

86 Ирина Лазова VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска 1 Центар

87 Ана Стојкова IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска 1 Центар

88 Андреј Милошевски VIII македонскиООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар

89 Касија Сентиќ- Габер VIII македонскиООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар

90 Марко Пејов VIII македонскиООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар

91 Милена Неделковска VIII македонскиООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар

92 Тамара Татабитовска VIII македонскиООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар

93 Aндон Мишев IX македонскиООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар

94 Ана Живковска IX македонскиООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар

95 Драгана Фунду IX македонскиООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар

96 Искра Дамјаноска IX македонскиООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар

97 Марија Лазаревска IX македонскиООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар



98 Џан Пројка IX македонскиООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар

99 Васко Чоланчески VIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова 1 Центар

100 Ива Глобочки VIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова 1 Центар

101 Исак Љубенски VIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова 1 Центар

102 Матеа Христоска VIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова 1 Центар

103 Мила Крстиќ IX македонскиООУ „Св. Кирил и Методиј“ Бојана Бачоска 1 Центар

104 Валерија Нуредин VIII македонскиООУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Габриела Апостоловска 1 Шуто Оризари

105 Кирез Дестани IX македонскиООУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Габриела Апостоловска 1 Шуто Оризари

106 Димитар Стојановски VIII македонскиООУ „Илинден“ Бранка Митовска 2 Крива Паланка

107 Георги Станојковски VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска-Станојковска 2 Куманово

108 Дамјан Трајковски VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска-Станојковска 2 Куманово

109 Матеј Каранфилов VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска-Станојковска 2 Куманово

110 Мила Милановска VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска-Станојковска 2 Куманово

111 Ана Бојковска IX македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска-Станојковска 2 Куманово

112 Бисера Спасовска IX македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска-Станојковска 2 Куманово

113 Владимир Ристовски-КортопелацIX македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска-Станојковска 2 Куманово

114 Глорија Николиќ IX македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска-Станојковска 2 Куманово

115 Деспина Стевковска IX македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска-Станојковска 2 Куманово

116 Матеј Ефремовски IX македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска-Станојковска 2 Куманово

117 Матеја Трајковиќ IX македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска-Станојковска 2 Куманово

118 Нина Арсиќ IX македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска-Станојковска 2 Куманово

119 Ања Петковска IX македонскиООУ „Вук Караџиќ“ Драгана Поповиќ Ивановска 2 Куманово

120 Маја Томевска VIII македонскиООУ „Кирил и Методиј“ Елена Ангеловска 2 Куманово

121 Себастијан Насковски IX македонскиООУ „Кирил и Методиј“ Елена Ангеловска 2 Куманово

122 Бруно Ивановски VIII македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 2 Куманово

123 Ања Евремовска IX македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 2 Куманово

124 Галина Бранко IX македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 2 Куманово

125 Јована Митровиќ IX македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 2 Куманово

126 Марко Спасовски IX македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 2 Куманово

127 Натали Кировска IX македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 2 Куманово

128 Сара Стефановска IX македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 2 Куманово

129 Јована Лазаревска IX македонскиООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска 2 Куманово

130 Милица Јовановска IX македонскиООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска 2 Куманово



131 Тијана Крстевска IX македонскиООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска 2 Куманово

132 Богдан Симоновски VIII македонскиООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска 2 Куманово

133 Ива Додевска VIII македонскиООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска 2 Куманово

134 Јован Ѓуревски IX македонскиООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска 2 Куманово

135 Тијана Анѓеловиќ IX македонскиООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска 2 Куманово

136 Емилија Саздовска VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Драгица Терзиќ 2 Пробиштип

137 Кристијан Горгиевски IX македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Драгица Терзиќ 2 Пробиштип

138 Јована Миланова IX македонскиООУ „Никола Карев“ Ленче Горгиевска 2 Пробиштип

139 Ана Алексовска VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 2 Свети Николе

140 Вероника Арсовска VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 2 Свети Николе

141 Емануела Илијева VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 2 Свети Николе

142 Ивана Санева VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 2 Свети Николе

143 Илина Ѓоргиева VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 2 Свети Николе

144 Марко Иванов VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 2 Свети Николе

145 Ана Глигорова IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 2 Свети Николе

146 Исидора Петрушевска IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 2 Свети Николе

147 Ива Дечков VIII македонскиООУ „Кирил и Методиј“ Весна Кралева 2 Свети Николе

148 Меланија Радевска VIII македонскиООУ „Кирил и Методиј“ Весна Кралева 2 Свети Николе

149 Стефан Јорданов VIII македонскиООУ „Кирил и Методиј“ Соњица Давкова 2 Свети Николе

150 Антонела Владева IX македонскиООУ „Кирил и Методиј“ Весна Кралева 2 Свети Николе

151 Горјан Андроников IX македонскиООУ „Кирил и Методиј“ Весна Кралева 2 Свети Николе

152 Мери Карадаковска IX македонскиООУ „Кирил и Методиј“ Весна Кралева 2 Свети Николе

153 Cevdet Erdem Solak VIII англискиПСУ Јахја Кемал Субилај Шабани 3 Tетово

154 Isra Rexhepi VIII албанскиMaarif International Schools Valbona Ramadani Azizi 3 Брвеница

155 Erion Bexheti IX англискиMaarif International Schools Valbona Ramadani Azizi 3 Брвеница

156 Софија Антоска VIII македонскиООУ „Д-р Владимир ПолежиноскиСлаве Ѓинковски 3 Кичево

157 Rudina Aliu IX албанскиОУ „Санде Штерјоски“ Edlira Ibraimi 3 Кичево

158 Elez Kadriu VIII албанскиЦОУ „Милто Гурра“ Latife Nuredini 3 Кичево

159 Rina Ballazhi IX албанскиЦОУ „Милто Гурра“ Latife Nuredini 3 Кичево

160 Иван Буриќ VIII македонскиООУ „Григор Прличев“ Наумче Танески 3 Охрид

161 Митко Савев IX македонскиООУ „Григор Прличев“ Наумче Танески 3 Охрид

162 Sajmir Zhaku VIII албански„Nuri Mazari“ Natmir Zhaku 3 Струга

163 Samira Ziba VIII албански„Nuri Mazari“ Natmir Zhaku 3 Струга



164 Vlera Pollozhani IX албански„Nuri Mazari“ Natmir Zhaku 3 Струга

165 Мартина Паноска IX македонскиОУ „Јосип Броз Тито“ Климентина Нацева Дамјановска 3 Струга

166 Марија Попова IX македонскиООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Николова 4 Валандово

167 Милена Тодорова IX македонскиООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Николова 4 Валандово

168 Андреј Божиновски VIII македонскиООУ „Блаже Конески“ Ристо Трајковски 4 Велес

169 Ива Гргиќ VIII македонскиООУ „Блаже Конески“ Ристо Трајковски 4 Велес

170 Тодор Пљаков VIII македонскиООУ „Блаже Конески“ Ристо Трајковски 4 Велес

171 Александара Чатмова IX македонскиООУ „Васил Главинов“ Катерина Најдов 4 Велес

172 Ана Јанчева IX македонскиООУ „Васил Главинов“ Катерина Најдов 4 Велес

173 Ива Петковска IX македонскиООУ „Васил Главинов“ Катерина Најдов 4 Велес

174 Мила Јовановска IX македонскиООУ „Васил Главинов“ Катерина Најдов 4 Велес

175 Јована Ѓореска IX македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев 4 Гевгелија

176 Ахмедин Даутовиќ IX македонскиООУ „Даме Груев“ Каролина Кирова 4 Градско

177 Марија Седмакова IX македонскиООУ „Даме Груев“ Каролина Кирова 4 Градско

178 Тамара Бешовска IX македонскиООУ „Даме Груев“ Каролина Кирова 4 Градско

179 Дијана Недева VIII македонскиООУ „Димче А.Габерот“ Ѓорѓи Пауновиќ 4 Демир Капија

180 Христијан Захарчев IX македонскиООУ „Димче А.Габерот“ Ѓорѓи Пауновиќ 4 Демир Капија

181 Благица Рамова IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Голчева 4 Кавадарци

182 Јована Секуловска IX македонскиООУ „Тошо Велков Пепето“ Марија Бачева 4 Кавадарци

183 Нина Деневска IX македонскиООУ „Тошо Велков Пепето“ Марија Бачева 4 Кавадарци

184 Тодор Пењушков IX македонскиОУ „Димката Ангелов Габерот“ с.ВаташаИлинка Златева 4 Кавадарци

185 Леон Ристовски VIII македонскиООУ „Методи Митевски -Брицо“ Валентина Витева 4 Лозово

186 Ангела Стаменова IX македонскиООУ „Методи Митевски -Брицо“ Валентина Витева 4 Лозово

187 Елена Волчева IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Горан Ќимов 4 Неготино

188 Олег Трајковски VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска 5 Битола

189 Дончо Јанкула VIII македонскиООУ „Даме Груев“ Наталија Аспров 5 Битола

190 Михаела Нешковска IX македонскиООУ „Даме Груев“ Наталија Аспров 5 Битола

191 Николај Георгиев IX македонскиООУ „Д-р Трифун Пановски“ Марика Кожовска 5 Битола

192 Андреј Огненовски VIII македонскиООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 5 Битола

193 Теодор Трајковски VIII македонскиООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 5 Битола

194 Ана Тасевска IX македонскиООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 5 Битола

195 Ирина Змејковска IX македонскиООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 5 Битола

196 Наум Тасевски IX македонскиООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 5 Битола



197 Кристина Пејковска VIII македонскиООУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска 5 Битола

198 Ивана Доловска IX македонскиООУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска 5 Битола

199 Марија Марковска IX македонскиООУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска 5 Битола

200 Анастасија Ангелеска VIII македонскиOOУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска 5 Прилеп

201 Елена Дамеска VIII македонскиOOУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска 5 Прилеп

202 Меги Анѓелеска VIII македонскиOOУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска 5 Прилеп

203 Мила Нанеска VIII македонскиOOУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска 5 Прилеп

204 Јоана Аранѓеловиќ IX македонскиOOУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска 5 Прилеп

205 Кристијан Узуноски IX македонскиOOУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска 5 Прилеп

206 Матеј Чатлески IX македонскиOOУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска 5 Прилеп

207 Андреј Бошески VIII македонскиООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеска 5 Прилеп

208 Бисера Пирганоска VIII македонскиООУ „Блаже Конески“ Павлина темелкоска Ристеска 5 Прилеп

209 Исидора Мрсеска VIII македонскиООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеска 5 Прилеп

210 Марија Јошевска VIII македонскиООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеска 5 Прилеп

211 Марија Стојаноска VIII македонскиООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеска 5 Прилеп

212 Марко Бучевски VIII македонскиООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеска 5 Прилеп

213 Мила Игеска IX македонскиООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеска 5 Прилеп

214 Марија Котева VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 5 Прилеп

215 Иван Кузманоски IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 5 Прилеп

216 Дора Иваноска VIII македонскиООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 5 Прилеп

217 Марија Митреска VIII македонскиООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 5 Прилеп

218 Марија Бардакоска IX македонскиООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 5 Прилеп

219 Нина Десоска VIII македонскиООУ „Рампо Левката“ Анета Беличоска 5 Прилеп

220 Петар Мирчевски IX македонскиООУ „Рампо Левката“ Анета Беличоска 5 Прилеп

221 Теа Алаѓозовска VIII македонскиООУ „Никола Петров-Русински“ Јованка Василевска-Петрушева 6 Берово

222 Софија Весева VIII македонскиООУ „Борис Трајковски“ Викторија Атанасова 6 Босилово

223 Танкица Паунова IX македонскиООУ „Борис Трајковски“ Викторија Атанасова 6 Босилово

224 Даријан Ефтимов IX македонскиООУ „Ванчо Прке“ Мариела Ефтимова 6 Делчево

225 Мелани Јовановска IX македонскиООУ „Ванчо Прке“ Мариела Ефтимова 6 Делчево

226 Лука Стоименовски VIII македонскиООУ „Св. Климент Охридски“ Оливера Михајловска Маневска 6 Делчево

227 Марија Салтировска VIII македонскиООУ „Св. Климент Охридски“ Оливера Михајловска Маневска 6 Делчево

228 Михаела Мишева IX македонскиООУ „Крсте Петков Мисирков“ Анита Стојанова 6 Кочани

229 Ивана Серафимова IX македонскиООУ „Никола Карев“ Весна Богданова - Василева 6 Кочани



230 Александра Чолева VIII македонскиООУ „Св. Кирил и Методиј“ Симона Веселинова 6 Кочани

231 Луна Милосова VIII македонскиООУ „Св. Кирил и Методиј“ Симона Веселинова 6 Кочани

232 Ана Карова IX македонскиООУ „Св. Кирил и Методиј“ Симона Веселинова 6 Кочани

233 Надалина Грозданова IX македонскиООУ „Св. Кирил и Методиј“ Симона Веселинова 6 Кочани

234 Ангела Јанкулова VIII македонскиООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 6 Радовиш

235 Ивона Камчева VIII македонскиООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 6 Радовиш

236 Марија Здравева VIII македонскиООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 6 Радовиш

237 Стефан Милев VIII македонскиООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 6 Радовиш

238 Верче Постолова IX македонскиООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 6 Радовиш

239 Гонца Ефтимова IX македонскиООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 6 Радовиш

240 Добрилка Ѓоргиева IX македонскиООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 6 Радовиш

241 Елена Јованова IX македонскиООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 6 Радовиш

242 Лука Трајанов IX македонскиООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 6 Радовиш

243 Матеа Димитриева IX македонскиООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 6 Радовиш

244 Викторија Спасова VIII македонскиООУ „Никола Карев“ Тања Николовска 6 Радовиш

245 Катерина Крстева VIII македонскиООУ „Никола Карев“ Тања Николовска 6 Радовиш

246 Матеј Цветковски VIII македонскиООУ „Никола Карев“ Тања Николовска 6 Радовиш

247 Михаела Симоновска IX македонскиООУ „Никола Карев“ Тања Николовска 6 Радовиш

248 Ирена Малчева VIII македонскиOOУ „Маршал Тито“ Викторија Атанасова 6 Струмица

249 Ивана Ѓоргиева VIII македонскиООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 6 Струмица

250 Никола Настев VIII македонскиООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 6 Струмица

251 Полина Поповска VIII македонскиООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 6 Струмица

252 Ивана Манева IX македонскиООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 6 Струмица

253 Даниел Христов VIII македонскиООУ „Димитар Влахов“ Славица Ефтимова 6 Штип

254 Иван Костевски IX македонскиООУ „Димитар Влахов“ Славица Ефтимова 6 Штип

255 Марио Ванчоски IX македонскиООУ „Димитар Влахов“ Славица Ефтимова 6 Штип

256 Даница Левкова VIII македонскиООУ„Ванчо Прке“ Ели Трајчева 6 Штип

257 Јована Бурева VIII македонскиООУ„Ванчо Прке“ Ели Трајчева 6 Штип

258 Иван Стојилков IX македонскиООУ„Ванчо Прке“ Ели Трајчева 6 Штип

259 Марија Кедева IX македонскиООУ„Ванчо Прке“ Ели Трајчева 6 Штип

260 Стојан Ковачевиќ IX македонскиООУ„Ванчо Прке“ Ели Трајчева 6 Штип


